
Stranica 1312 - broj 22 SLUŽBENE NOVINE Petak, 3. studenoga 1995. 

Ž U P A N I J A — 
99. 

Na temelju članka 27. Poslovnika Županijske skupštine 
Županije primorsko-goranske, Županijska skupština, na 
sjednici 20. listopada 1995. godine, donijela je 

O D L U K U 
o imenovanju Komisije za izradu programa rada Skupštine 

za 1996. godinu 

Članak 1. 

Članovi Komisije za izradu programa rada Skupštine po 
svom položaju su: 
— predsjednik Županijske skupštine, 
— potpredsjednici Županijske skupštine, 
— predsjednik Komisije za gospodarstvo i razvoj, 
— predsjednik Komisije za razvoj lokalne samouprave, 
— predsjednik Komisije za proračun i financije, 
— predsjednik Komisije za zdravstvo i socijalnu skrb, 
— predsjednik Komisije za kulturu i prosvjetu, 
— predsjednik Komisije za zaštitu okoliša, 
— predsjednik Komisije za međužupanijsku i međunaro­
dnu suradnju. 

Članak 2. • 

Sadržaj i način rada Komisije utvrđen je Poslovnikom 
Županijske skupštine. 

Članak 3. 

Stručni i administrativni poslovi za Komisiju obavljaju 
se u Uredu Županijskog poglavarstva. 

Članak 4. 

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-04/95-02/83 
Ur.br: 2170/01-20/95-3 
Rijeka, 20. listopada 1995. 

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA 
Županijska skupština 

Predsjednik 
Dr. Miljenko Dorić, v.r. 

http://Ur.br

